[image: ]

REQUERIMENTO Nº 351/2021

                        Assunto: Solicito providências da CPFL para a execução de poda de árvore na Rua dos Operários número 62, no Bairro Vila Brasileira. Conforme esclarece.

                                     Senhor Presidente:

                       CONSIDERANDO que moradores vieram até este vereador, reclamando que os galhos da árvore estão enroscados na fiação elétrica, assim podendo causar um curto-circuito na rede elétrica.

                                 REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado à CPFL, solicitando a poda da árvore localizada na Rua dos Operários número 62, no Bairro Vila Brasileira.

                        SALA DAS SESSÕES, 13 de agosto de 2021.

                                              FERNANDO SOARES
                                                       Vereador PSDB

image1.png
PROTOCOLO 2200/2021 - 17/08/2021 10:06